CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DA LOCAÇÃO 

2.1 Pela locação, ora ajustada, o (a) LOCATÁRIO (A) não sócio (a) pagará à LOCADORA, no ato da 

assinatura do presente contrato, o valor é de: 

(  ) Locação do espaço aberto e restaurante para não sócio (externo): R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais); 

(  ) Locação do salão de festas “AMMA Eventos” para não sócio (externo):  R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

2.2 Fica acordado que, na hipótese do associado requerer locação para terceiro, em nome próprio, arcará 

com o valor total da locação para não sócio, cuja diferença será debitada em conta corrente.